
Zápis ze schůze výboru ČAAK, 21.6. 

 

Přítomni: P. Ošťádal, M. Pazderník, A. Valeriánová, J. Ulman, M. Želízko, J. Bělohlávek, P. Lokaj, M. 

Přeček, M. Hutyra, D. Vondráková, V. Pechman,  

 

I. Odsouhlasen zápis z minulé schůze výboru 

 

 

II. Konference Vary 

- Odsouhlaseny workshopy – doplněn dr. Janota k UPV 

- Osloveni partneři, pozitivní odezva od většiny z nich 

- Program – odsouhlaseny 4 workshopy – v hotelu Thermal bude poptáno, zda bude možné 

časový souběh (před začátkem programu) všech workshopů (dostatečný počet salonků). Zjistí 

L. Klímová 

- Zařazení simulace resuscitace 

 

III. Registr kardiogenní šok – dr. Pazderník doplnil informace - systém je připraven 

k zadávání, EuroELSO – žádost o příspěvek  - bude konzultováno během prázdnin.  

 

IV. Různé:  

 

a) Žádost o záštitu nad sympoziem ČSARIM „Podpora oběhu v intenzivní a perioperační 

péči – update 2022“ (dr. Černý), které se má konat 13.10. v Praze. Odsouhlaseno. 

b) Žádost o záštitu nad „Kardiologickým mítinkem“, které pořádá Kardiocentrum Nitra 

23.9.. Prof. Ošťádal navrhuje, aby za ČAAK vyřídila dr. Vondráková. Výbor souhlasí.  

 

Prof. Bělohlávek požádal členy výboru, aby posílali přes léto návrhy na sekce pro konferenci 

v Karlových Varech. 

 

Příští schůze se bude konat 27.9. (formát bude upřesněn).  

Zapsala: L. Klímová 

 

 

 

 

 

 


